
２０１８年６月吉日 

 

 

 

U-18 まちづくり総選挙 2018 のご案内 

○○高校 

一般社団法人 八女青年会議所 

                            理事長 堤 倫亮 

まちづくり委員会 委員長 古澤 貴俊 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶びを申し上げます。日頃より（一社）八女青年会議所に

格別なるご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、まちづくり事業として「Ｕ-１８まちづくり総選挙」を下記のとおり行います。 

事前説明会で決定した意見・主張を一般参加者や高校生の皆さんの前で演説して頂きたいと思

います。ご多忙中と存じますがお誘い合わせの上、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い致します。 

                                                       敬具 

 

記 

 

・事業開催日 ７月２８日（土曜日） 
09：00 ～ 集合 

09：30 ～ 直前リハーサル 

13：00 ～ 開会 

13：30 ～ 演説開始 

14：45 ～ 演説終了 

14：46 ～ 投票開始 

15：00 ～ 講演 

16：05 ～ 来賓総評 

16：15 ～ 優勝校発表 

16:40 ～ 閉会 

・開催場所 八女市 文化会館ホール 

 

 

  

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 

 担当：まちづくり委員会委員長 古澤（090-7479-8833） 

   以上 


